珠 海 市 质 量 协 会

珠质协[2024]15 号

关于举办质量管理数字化培训的通知

各有关单位：

质量管理数字化是通过新一代信息技术与全面质量管理融合

应用，推动质量管理活动数字化、网络化、智能化升级，增强产

品全生命周期、全价值链、全产业链质量管理能力，提高产品和

服务质量，促进制造业高质量发展的过程。为进一步引导我市民

营及中小企业深化新一代信息技术与质量管理融合，以数字化赋

能企业全员全过程全方位质量管理，提升产业链供应链质量协同

水平，实现产品和服务的持续改进和客户满意度的提升，珠海市

质量协会将举办“质量管理数字化”培训，现将有关事宜通知如

下。

一、组织机构

指导单位：珠海市工业和信息化局

主办单位：珠海市中小企业服务中心

承办单位：珠海市质量协会

二、培训时间与地点

时间：2024 年 7 月 26 日（星期五）一天。

地点：珠海市高技能人才公共实训中心一楼 107 多功能厅（香

洲区吉大白莲路 42 号）。

三、培训主要内容

（一）质量管理数字化演变与趋势辨析；

（二）洞见质量管理数字化的挑战与机遇；

（三）实现路径—质量管理数字化典型场景和优秀案例；

（四）企业质量管理数字化应用实践分享。

四、培训讲师简介

陈老师：全国质量奖评审专家、广东省政府质量奖评审专家、

中国质量协会《企业精益管理》标准起草人、珠海质量协会特聘

专家、国家六西格玛认证黑带（BB）、国家级企业培训师。主讲

《领导力》、《精益生产》、《质量管理》等企业管理课程。

五、参加人员

企业中高层管理人员及骨干，尤其是从事企管、质量、生产、

技术、现场管理、营销、设备等高管。

六、报名方式

（一）参会人员于 7 月 24 日 17:30 前扫描二维码在线填写报

名表，活动组织方将对参会人员进行筛选，确定可以参加的将电

话/短信通知到位。

（扫描二维码报名）

（二）可通过珠海企政通微信公众号和小程序政策雷达二维

码，了解更多涉企相关政策。

珠海政企通公众号 小程序政策雷达

七、有关说明

本次培训为公益性活动，不收取任何费用，按照报名顺序先

报先得，名额有限（参加人数限 100 人），报满为止。

八、联系方式

联系人：陈沐茹、邓霓虹

联系电话：（0756）2661370、2661959

E_mail：zhszlxh@163.com

地 址：香洲区紫荆路 63 号科汇大厦 408

邮 编：519000

附件：培训安排表

珠海市质量协会

2023 年 7 月 10 日

附件：

培训安排表

时间安排 内容

8:30-9:00 学员签到

9:00-9:10 开班仪式

9:10-12:00 专题培训：质量管理数字化

12:00-13:30 午餐和午休

13:30-16:30 专题培训：质量管理数字化